АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.06.	2017									                 №588
п. Палатка

Об отмене некоторых постановлений администрации
Хасынского района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Хасынского городского округа                                             п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановления администрации Хасынского района:
[bookmark: _Hlk483925706]- от 11.03.2009 № 77 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 22.01.2009 № 11 «Об утверждении Положения санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хасынский район»;
- от 01.04.2009 № 108 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 22.01.2009 № 11 «Об утверждении Положения санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хасынский район»;
2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                И.о. главы
Хасынского городского округа					   Л.Р. Исмаилова